1

2017 年 11 月 30 日
各   位

不動産投資信託証券発行者名
 MCUBS MidCity 投資法人 （コード番号 3227）
 代表者名 執 行 役 員 土 屋 勝 裕
 URL：http://www.midcity-reit.com/
資産運用会社名
 MCUBS MidCity 株式会社

代表者名 代表取締役社長 渡 邉 豊 太
 問合せ先 代表取締役副社長 鈴 木 直 樹
 TEL：03-5293-4150

規約の一部変更に関するお知らせ

MCUBS MidCity 投資法人（以下「本投資法人」といいます。）は、本日開催の本投資法人役員会において、
2017 年 10 月 26 日付「投資口分割及び 1 口当たり予想分配金の修正に関するお知らせ」において公表しまし
た投資口分割に伴い、下記のとおり規約の一部変更を行うことについて決定いたしましたので、お知らせい
たします。

記

１．変更の理由

本投資法人は、2017 年 12 月 31 日を基準日として、同日の最終の投資主名簿に記載又は記録された
投資主の所有する本投資法人の投資口を、1 口につき 5 口の割合をもって分割する予定であり、当該
投資口分割の効力発生日と同日の 2018 年 1 月 1 日付で、本投資法人の発行可能投資口総口数を当該
投資口分割の割合に応じて増加させるものです。

２．変更の内容

変更の内容は以下のとおりです。(下線は変更部分を示します。)
現行規約 変更後規約

第２章 投資口

第６条（発行可能投資口総口数）
1. 本投資 法人の 発行 可能 投資口 総口数 は、

2,000,000 口とする。

第２章 投資口

第６条（発行可能投資口総口数）
1. 本投 資法 人の 発行 可能 投資 口総 口数 は、

10,000,000 口とする。

３．変更の日程

規約変更の効力発生日 2018 年 1 月 1 日

４．変更手続き

投資信託及び投資法人に関する法律第 81 条の 3 第 2 項により準用される会社法第 184 条第 2 項の
規定に基づき、投資主総会の決議によらず、本投資法人役員会の決議により本投資法人の規約を一部
変更します。

以 上